
гарниры
120

120

150

180

100

200

картофель Фри

Картофель по-деревенски

Картофель Стоун с грибами

Овощи гриль

Капуста по-грузински маринованная

Рис Жасмин

аджика / Тар-тар / Барбекю / кетчуп / гранатовый 

кисло-сладкий / майонез / сметана 

149 ₽

149 ₽

169 ₽

199 ₽

99 ₽

119 ₽

Хачапури / Кутабы
160

160

400

400

400

Кутабы с бараниной

Кутабы с сыром и зеленью

Хачапури по-аджарски

Хачапури по-имеретински

Хачапури по-мегрельски

169 ₽

149 ₽

369 ₽

349 ₽

399 ₽

хлебная корзина
100

120

Лаваш тонкий

Лепешка

69 ₽

69 ₽

380

410

Цыпленок табака

Свиные Ребра Барбекю

горячие блюда
399 ₽

499 ₽

мангал
200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

200/15/15/15

150/15/15/15

Шашлык куриный ассорти

Шашлык из куриного филе

Шашлык из куриных крыльев

Шашлык из свиной шеи

Шашлык из мякоти ягненка

Шашлык из ребрышек ягненка

Каре ягненка

шашлык из мякоти телятины

Cвиные ребра на углях

Люля-кебаб из курицы

Люля-кебаб из ягненка

Шашлык из шампиньонов

179 ₽

249 ₽

199 ₽

299 ₽

499 ₽

399 ₽

549 ₽

200/15/15/15 599 ₽

299 ₽

199 ₽

369 ₽

199 ₽

200/15/15/15люля кебаб из свинины 299 ₽

Роллы / Бургеры
260

260

380

Ролл из курицы 

Ролл из ягненка 

Бургер Рибай с картофелем Фри

249 ₽

329 ₽

260Ролл из свинины 319 ₽

449 ₽

Рыба
210

250

360

Стейк из лосося 

Форель радужная

Сибас на гриле

599 ₽

549 ₽

569 ₽

Стейки
310

300

200

Рибай стейк

Стриплойн Стейк 

Стейк Блек Ангус

799 ₽

649 ₽

549 ₽

Соусы 30 49 ₽

десерты

100

150

Пахлава в асс.

Чизкейк неклассический 269 ₽

249 ₽

вес, гр цена, ₽ вес, гр цена, ₽ вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

вес, гр цена, ₽

42

100

100

250

Бастурма 

Арахис в асс

Фисташки соленые

Пивной микс

Холодные закуски
269 ₽

149 ₽

249 ₽

349 ₽

вес, гр цена, ₽

200

230

230

240

230

Витаминный салат

Салат Чобан

Греческий салат

Цезарь с курицей

Цезарь с креветкой

салаты
179 ₽

249 ₽

249 ₽

299 ₽

369 ₽

вес, гр цена, ₽

410

300

450

Борщ 

Уха по-фински

Суп из Ягненка Буглама

супы

249 ₽

250суп дня ( с 12:00 до 16:00 ) 149 ₽

349 ₽

449 ₽

вес, гр цена, ₽

120

280

160

Гренки с чесночком и сыром

Куриные Крылышки в кисло-сладком соусе

Долма

Горячие закуски
149 ₽

299 ₽

269 ₽

вес, гр цена, ₽

Soups

Hot dishesGrill

Rolls
Burger

Fish

Steaks

Salads

Cold snacks

Hot snacks

Khachapuri,Kutabs

Sides

Souces

Bread

Desserts

- идеально к пиву - без мяса- новинка- популярное



горячие напитки
30

120

220

220

1000

Эспрессо 

Американо 

Капучино

Латте

Чай в чайнике  в асс.

79 ₽

79 ₽

99 ₽

99 ₽

500айс-кофе 129 ₽

249 ₽

холодные напитки
0,33

0,5

0,2

0,5

0,2

0,2

Кока-Кола в стекле

Лимонад Натахтари  в асс

Айран натуральный 

Вода «святой источник»

Сок «rich» в стекле  в асс

Морс  ягодный домашний 

149 ₽

169 ₽

99 ₽

69 ₽

149 ₽

99 ₽

0,2английский лимонад фентимас   в асс 249 ₽

0,5молочный коктейль 
шоколад / банан / ваниль / клубника

199 ₽

добавки
Молоко / Сливки / Мята / Лимон

30 39 ₽

вес, мл цена, ₽

вес, мл цена, ₽

Hot drinks

Cold drinks

- идеально к пиву - без мяса- новинка- популярное

Действует сервисный сбор 10% на компанию от 6 человек
Пробковый сбор 500 руб с бутылки до литра

yavmyaso.ru 670-77-77 ya_v_myaso

Отдел заботы о гостях 
670-77-77 Нам важно ваше мнение

основное меню

Скачайте  и получайте 
бонусы за заказы, а также узнавайте 

первым о наших акциях

наше приложение

ул. Ярослава Гашека, д. 11 Б

Комендантский пр., д. 17, к.1

7-я линия В.О., д. 24

ул. Кржижановского, д. 8

Северная дорога, Д. 12

сиреневый бульвар, д. 25Moscow 
                         Soon

Подписывайся на наш instagram

@ya_v_myaso


