									111 - 11 - 11		
	МАНГАЛ	BEC, FP	ЦЕНА, ₽		ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	BEC, FP	ЦЕНА, ₽		ХАЧАПУРИ / КУТАБЫ	BEC, ГР	ЦЕНА, Р
	ШАШЛЫК КУРИНЫЙ АССОРТИ	200/15/15/15	179 P	*	ЦЫПЛЕНОК ТАБАКА	380	399 P		Кутабы с бараниной	160	169 P
	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	200/15/15/15	249 P		СВИНЫЕ РЕБРА БАРБЕКЮ	410	499 P	*	КУТАБЫ С СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ	160	149 P
	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ	200/15/15/15	199 P	•	Hot marker				ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ	400	369 P
*	ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ	200/15/15/15	299 P		ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	ВЕС, ГР	ЦЕНА, ₽		ХАЧАПУРИ ПО-ИМЕРЕТИНСКИ	400	349 P
	ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА	200/15/15/15	499 p	* 🔓	ГРЕНКИ С ЧЕСНОЧКОМ И СЫРОМ	120	149 P	*	ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ	400	399 P
*	ШАШЛЫК ИЗ РЕБРЫШЕК ЯГНЕНКА	200/15/15/15	399 P		КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ	280	299 P		Gelen		
	КАРЕ ЯГНЕНКА	200/15/15/15	549 P		долма	160	269 P		ГАРНИРЫ	ВЕС, ГР	ЦЕНА, ₽
HEW	ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ТЕЛЯТИНЫ	200/15/15/15	599 P		Course			B	КАРТОФЕЛЬ ФРИ	120	149 P
	СВИНЫЕ РЕБРА НА УГЛЯХ	200/15/15/15	299 P		СУПЫ	BEC, FP	ЦЕНА, ₽	-	КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ	120	149 P
	ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ	200/15/15/15	199 P		СУП ДНЯ (С 12:00 ДО 16:00)	250	149 P	*	КАРТОФЕЛЬ СТОУН С ГРИБАМИ	150	169 P
	ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ ЯГНЕНКА	200/15/15/15	369 P	*	БОРЩ	410	249 P	*	ОВОЩИ ГРИЛЬ	180	199 P
HEW	ЛЮЛЯ КЕБАБ ИЗ СВИНИНЫ	200/15/15/15	299 P	NEW	УХА ПО-ФИНСКИ	300	349 P		КАПУСТА ПО-ГРУЗИНСКИ МАРИНОВАННАЯ	100	99 P
8	ШАШЛЫК ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	150/15/15/15	199 P	*	СУП ИЗ ЯГНЕНКА БУГЛАМА	450	449 P	R	РИС ЖАСМИН	200	119 P
	Dolla				Galada				Gomes		
	РОЛЛЫ / БУРГЕРЫ	BEC, ГР	ЦЕНА, ₽		САЛАТЫ	BEC, FP	ЦЕНА, Р		СОУСЫ	30	49 P
	РОЛЛ ИЗ КУРИЦЫ	260	249 P	R	ВИТАМИННЫЙ САЛАТ	200	179 ₽		АДЖИКА / ТАР-ТАР / БАРБЕКЮ / КЕТЧУП / ГРАНАТОВЫЙ		
*	РОЛЛ ИЗ ЯГНЕНКА	260	329 P	*	САЛАТ ЧОБАН	230	249 P		КИСЛО-СЛАДКИЙ / МАЙОНЕЗ / СМЕТАНА		
HEW	РОЛЛ ИЗ СВИНИНЫ	260	319 P	8	ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ	230	249 P		HEEFIAG MODOLINA		
*	БУРГЕР РИБАЙ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	380	449 P	*	ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	240	299 P		ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	ВЕС, ГР	ЦЕНА, ₽
	Vinh				ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКОЙ	230	369 P		ЛАВАШ ТОНКИЙ	100	69 P
	РЫБА	ВЕС, ГР	ЦЕНА, Р		Coll make				ЛЕПЕШКА	120	69 P
	СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ	210	599 P		холодные закуски	ВЕС, ГР	ЦЕНА, Р		Denneth		
HEW	ФОРЕЛЬ РАДУЖНАЯ	250	549 P		БАСТУРМА	42	269 P		ДЕСЕРТЫ		
	СИБАС НА ГРИЛЕ	360	569 P	-	APAXHC B ACC	100	149 P		ПАХЛАВА В АСС.	ВЕС, ГР	ЦЕНА, Р
	Harley				ФИСТАШКИ СОЛЕНЫЕ	100	249 P	*	чизкейк неклассический	100	269 ₽
	CTEHKH	ВЕС, ГР	ЦЕНА, Р		ПИВНОЙ МИКС	250	349 P			150	249 P
	РИБАЙ СТЕЙК	310	799 P								
*	СТРИПЛОЙН СТЕЙК	300	649 P								
	СТЕЙК БЛЕК АНГУС	200	549 P								



АНГЛИЙСКИЙ ЛИМОНАД ФЕНТИМАС В АСС

ШОКОЛАД / БАНАН / ВАНИЛЬ / КЛУБНИКА

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ



СКАЧАЙТЕ НАШЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И ПОЛУЧАЙТЕ БОНУСЫ ЗА ЗАКАЗЫ, А ТАКЖЕ УЗНАВАЙТЕ ПЕРВЫМ О НАШИХ АКЦИЯХ

> УЛ. ЯРОСЛАВА ГАШЕКА, Д. 11 Б КОМЕНДАНТСКИЙ ПР., Д. 17, К.1 УЛ. КРЖИЖАНОВСКОГО, Д. 8 СЕВЕРНАЯ ДОРОГА, Д. 12 7-Я ЛИНИЯ В.О., Д. 24 СИРЕНЕВЫЙ БУЛЬВАР, Д. 25



@YA_V_MYASO

ОТДЕЛ ЗАБОТЫ О ГОСТЯХ **670-77-77** нам важно ваше мнение





ДЕЙСТВУЕТ СЕРВИСНЫЙ СБОР 10% НА КОМПАНИЮ ОТ 6 ЧЕЛОВЕК ПРОБКОВЫЙ СБОР 500 РУБ С БУТЫЛКИ ДО ЛИТРА



0,2

0,5

249₽

199 P







OCHOBHOE MEHO